

VERSLO EKONOMIKOS STUDIJŲ PROGRAMA

DALYKO DĖSTYMO KOKYBĖS APKLAUSOS REZULTATŲ APIBENDRINIMAS (2023-2024 m. m.)

Vykdyto laikas: Apklausa vykdyta pasibaigus 2023–2024 m. m. pavasario semestru.

Tikslas – sužinoti studentų nuomonę apie praėjusį semestrą studijuotų dalykų dėstymo kokybę.

Trumpas klausimyno pristatymas: studentai vertino dėstymą pagal 11 pateiktų teiginių, pasirinkdami vieną iš 6 galimų atsakymo variantų: „visiškai sutinku“, „sutinku“, „nei sutinku, nei nesutinku“, „nesutinku“, „visiškai nesutinku“, „nežinau/negaliu atsakyti“.

Apklauso rezultatų pristatymas:

Apklauso rezultatai atskleidė, jog studijų proceso metu su studentais bendraujama pagarbiai, atsiskaitymų rezultatai aptarti raštu ar žodžiu, vertinimas pilnai atitiko dėstymo pradžioje pateiktas vertinimo formas ir kriterijus, esant poreikiui, dėstytojai konsultavo ne paskaitų metu, teorinė dalykų medžiaga iliustruojama praktiniais pavyzdžiais, studentai skatinami naudotis papildomais informaciniais šaltiniais, naujaisiais mokslo pasiekimais bei Vilniaus kolegijos prenumeruojamomis duomenų bazėmis. Studentų nuomone moodle pateikta paskaitų medžiaga informatyvi ir naudinga. Dėstytojai supažindina studentus individualiai su tarpinių ir galutinių atsiskaitymų rezultatais ir netoleruoja akademinio nesąžiningumo.

Studentų atsiliepimai iš skilties „Jūsų pastebėjimai“ (kalba netaisyta):

„Dėstymo medžiaga tiek per paskaitas, tiek moodle aplinkoje pateikiama nuosekliai ir labai aiškiai. Paskaitos metu viskas išdėstoma iki mažiausių smulkmenų, su daugybę pavyzdžių, kur, kaip ir ką pritaikyti. Ši dėstytoja ir jos mokymo metodai turėtų būti pavyzdys kitiems dėstytojams. Puiki Dėstytoja!“

„Charizmatiška dėstytoja, visada moka pakelti nuotaiką. Aiškiai perteikia informaciją, konsultuoja visada kai reikia. Dėstytoja gerai išmano savo dalyką, daug reikalauja.“

„Nuostabi dėstytoja, puikiai išdėstė turimą medžiagą, labai nuoširdžiai motyvavo ir skatino mokytis. Atsakydavo į visus kilusius klausimus, džiaugiuosi, kad mūsų grupei teko su ja mokytis!“

„Paskaitas lankyti nėra nuobodu, laikas bėga greitai ir jis išnaudojamas maksimaliai. Kilus klausimui visada padeda. Viena iš geriausių dėstytojų.“

„Dėstytoja dalyką išmano puikiai bei aiškiai paaiškino absoliučiai visus keliamus klausimus.“

„Apie dėstytoją - tik geriausi atsiliepimai :)“

„Dėstytojas paskaitų metu visada stengiasi įtraukti ir sudominti studentus“.

„Viskas teisingai ir gerai. Padeda, konsultuoja, atkreipia dėmesį į poreikius, malonus dėstymas. Liuks.“

„Puiki dėstytoja. Džiugu, jog tokie žmonės dirba su studentais.“

„Visiškai nebaisu klausti jei ko nesupranti, nes visada žinai, kad dėstytoja suteiks pagalbą ir užves ant kelio.“

Apklauso metu išaiškėjo keletas tobulintinių aspektų. Apklausoje dalyvavusių studentų nuomone, paskaitų metu visi dėstytojai turėtų pateikti studentams dar daugiau praktinių užduočių, studentus skatinti formuluoti probleminius klausimus, analizuoti, diskutuoti bei atskirais atvejais efektyviau išnaudoti paskaitų laiką.

Apklauso rezultatų sklaida:

Apklausa „Dalykų dėstyto kokybė“ yra viena iš priemonių gerinti studijų kokybę. Apklauso rezultatai aptarti Ekonomikos katedros posėdyje ir pristatyti studentams apskritojo stalo diskusijos metu. Kiekvienas dėstytojas buvo supažindinamas su apklauso rezultatais ir kviečiamas tobulinti dėstyto ir dalyko kokybę atsižvelgti į apklauso rezultatus.